

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 28/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 1. června 2022

Vážená paní
JUDr. Hana Švecová
advokátka
Koliště 259/55
602 00 Brno

žadatelka: **JUDr. Hana Švecová**, IČO 06693652
sídlem Koliště 259/55, 602 00 Brno

Vážená paní doktorko,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 18. 5. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte:

„1. sdělení spisových značek řízení vedených Okresním soudem v Bruntále, jejichž předmětem je zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k nemovitým věcem, a to ve vztahu k řízením zahájeným od roku 2020 doposud;

2. sdělení spisových značek řízení vedených Okresním soudem v Bruntále, jejichž předmětem je zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k nemovitým věcem, a to ve vztahu k řízením zahájeným od roku 2020 doposud, kde jako žalovaný (či žalovaná) vystupuje osoba (osoby) s neznámou adresou;

3. zaslání byť anonymizovaných meritorních rozhodnutí v soudních řízeních uvedených shora pod bodem 2., bylo-li v nich již Okresním soudem v Bruntále jako soudem I. stupně rozhodnuto.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

ad 1.

U Okresního soudu v Bruntále (včetně pobočky v Krnově) byla dle zadaných kritérií zahájena od roku 2020 tato řízení:

38 C 68/2020, 19 C 233/2020, 18 C 36/2020, 18 C 118/2020, 18 C 209/2020, 18 C 266/2020, 18 C 280/2020, 16 C 225/2020, 8 C 116/2020, 8 C 196/2020, 38 C 161/2021, 18 C 140/2021, 9 C 14/2021, 8 C 92/2021, 8 C 121/2022, 9 C 89/2022, 17 C 104/2022, 18 C 66/2022, 19 C 96/2022.

ad 2.

V žádném z řízení uvedených pod bodem ad 1. nevystupuje v pozici žalované/žalovaného osoba s neznámou adresou.

ad 3.

Ve vazbě na odpověď ad 2.: Okresní soud v Bruntále (*včetně pobočky v Krnově*) nevydal žádné rozhodnutí odpovídající zadaným kritériím.

Pro úplnost sděluji, že informace byly zjišťovány prostřednictvím informačního systému pro okresní soudy „ISAS,“ ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 1. června 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová